KEÇESİ76,2*114,43 120,65*10,9 19,05 SKT-46157V 0 1 ad 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

24.5X42X6 L3TL SAĞ ACM 19036867 SKT 041285-P 0 1 Ad 70,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY

SNR EC 12694 S02 H106 KONİK RULMAN
SNR-

EC12694S02
H106

0 1 ad 370,00 TRY HARİÇ 370,00 TRY

TOPLAM 0 9 940,00 TRY 1700.000 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.